PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE/CHAMADA PÚBLICA Nº
009-2013

O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Presidente, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Portaria nº 2.646/2013, torna publico que não
apareceram empresas interessadas no certame, o Presidente declarou licitação
deserta e devido à importância da contratação do objeto pela Administração, o
Presidente, no uso de suas atribuições, determinou a prorrogação do certame,
estipulando nova data de abertura, dia 26 de Dezembro de 2013 às 08:00hrs no
mesmo local. Juina-MT, 17 de dezembro de 2013. Mousart Souza Xavier -
Presidente - Comissão Provisória de Licitação – Juina-MT.